〒６３６－００２３

奈良県北葛城郡王寺町太子１丁目１２番４号

光情報株式会社 宛

ＴＥＬ０７４５－３３－７２３２  ＦＡＸ０７４５－３３－７２３３

e-mail sakamoto@hikarij.com

毎度モンゴル岩塩「蒙古颪」をご愛用頂きまして、誠にありがとうございます。

この注文書は次回ご注文の際にご利用頂きます様、お願い申し上げます。

蒙古颪注文書
商品名 税込価格 個数

蒙古颪粉末１００ （粉末１００ｇ）    ２７０円

蒙古颪粉末５００ （粉末５００ｇ）    １，０３０円

蒙古颪粉末１０００（粉末 １ｋｇ）  １，７３０円

蒙古颪岩塩粒々（１３０ｇ）ソルトミル用*    ５４０円

蒙古颪岩塩塊３００（塊３００ｇ）  １，０８０円

蒙古颪岩塩塊ジャムツダウス ４，０００円／ｋｇ

蒙古颪岩塩湯   （塊５００ｇ） １，２６０円

蒙古颪岩塩梅干   完売 １，０００円

蒙古颪岩塩味噌 ７００円

信楽焼ミニ塩壷竹スプーン付 ８００円

京セラ セラミックミル １，０８０円

蒙古颪セット２０００ ミル・粒々・粉末１００ ２，０００円

蒙古颪セット３０００ ミル・粒々・粉末・あめ  ３，０００円

蒙古颪セット５０００ ミル・粒々・粉末・塊・あめ  ５，０００円

岩塩あめ （８０ｇ 約２０粒） ３５０円

岩塩麹（しおこうじ） ３５０円

＊宅配便料を下記の通り申し受けます。

       ５，０００円まで ----------------------------６００円

       ５，０００円～１０，０００円まで ----３００円

      １０，０００円以上 ----------------------------無 料

※ご意見、ご希望、その他特記事項がございましたら、お聞かせ下さい。

お 名 前
ﾌﾘｶﾞﾅ

おところ
〒

お 電 話 （      ）   －

□初めての注文    □以前にも注文した

ホームページ http://www.hikarij.com